Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa

Casa Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Marcílio

Câmara Municipal de João Pessoa – PB. Gabinete do Vereador Marcílio
R. das Trincheiras, 43 - Centro, João Pessoa - PB, 58011-000

REQUERIMENTO Nº 1.575 /2021

AUTOR: VEREADOR MARCÍLIO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O vereador que este subscreve, observados os dispositivos regimentais e após

deliberação do Plenário, requer, que esta casa consigne em ata dos trabalhos, VOTO DE

APLAUSOS aos funcionários e colaboradores da Fundação Cultural de João Pessoa

(Funjope), em nome de seu diretor-executivo, Marcus Alves, e da Secretaria Municipal de

Turismo (SETUR), em nome de seu secretário, Daniel Rodrigues Nunes, que participaram da

criação e realização do projeto ‘Natal dos Sentimentos’, que iniciou na última sexta-feira

(03/12/2021), em três pontos de nossa Capital.

JUSTIFICATIVA:

ORAL

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2021.

Marcílio Pedro Siqueira Ferreira
Vereador - Patriota